平成23年 7月20日

各位
会 社 名　 デ ン ヨ ー 株 式 会 社
代表者名　 取締役社長  古  賀　 繁
コード番号  　６５１７　東証第一部

人事異動

・８月１日付

氏　　名 新　職 （旧　職）

水野　恭男
ミズ　ノ　　　　ヤスオ 執行役員 国際営業部門長 兼 海外営業第四

部長
執行役員 国際営業部門長

加藤
カトウ

　　智
サトル

執行役員 国内営業部門西日本営業部長 執行役員 国際営業部門海外営業第二部長

濵
ハマ

ノ
ノ

園
ソノ

　健
ケン

一
イチ

国際営業部門海外営業第二部長 国際営業部門海外営業第四部長

以 上

人事異動に関するお知らせ

　当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

～～～～～本件に関するお問合せ先～～～～～
デンヨー株式会社　経営企画部　藤本

電話：０３－６８６１－１１１４